
                               令和４年８月１２日      

 

                              社会福祉法人信和会 

                              理事長 細越善次郎 

                           

利用者募集のご案内 

 

拝 啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当法人の開設する就労継続支援Ｂ型事業所クローバーズ・ピア八戸南の利用者定員

に空きが生じており、以下の要領で利用者の方を募集いたしますので、ご案内いたします。 

                                     敬 具 

記 

１．募集人員 

Ｂ型 １０名 目標工賃月額４５，０００円 1 日５時間勤務 

就労項目 畑作業、薪作業、施設清掃、手芸、フェルトでのメダル作り、 

ドックランの運営、自動販売機補充等 

２．選考日時 ８月２０日（土曜日）午前１１時から午後２時 

     ※ご都合が悪い場合はお知らせください 

・昼食は当施設で用意いたします。 

・当日公共交通機関を使用して来場した場合には、交通費の実費弁償を行います。 

・応募し来場した方に日当として商品券（２千円相当）を差し上げます。 

３．選考場所 クローバーズ・ピア八戸ひまわりの家敷地内 ひまわりラウンジ 

  八戸市江陽二丁目１３番３３号 電話 ０１７８（４５）５３０４ 

４．選考方法 

  複数の面接官が２０分から３０分程度の面接を２回行い、採否を決めます。 

５．持参していただくもの 

 ・筆記用具  

・印鑑 

・受給者証 

・障害者手帳 

６．その他 

 ・当事業所への送迎は、利用者のご希望にできるだけ対応します。 

                                     以 上 


